様式第 4号(第 4条関係)

宇和島市生涯学習センター使用許可変更・取消申請書

年  月  日

指定管理者

株式会社上田 様

使用者 住 所

団体名

氏 名           印

電 話(  )   ―

 次のとおり使用許可の変更・取消を申請します。

使 用 許 可 年 月 日 年  月  日 使 用 許 可 番 号 第     号

使 用 目 的 ・ 内 容

使 用 施 設

変更・取消の理由

変 更 内 容

1 変更の場合は、変更しようとする内容を詳細に記入のこと。

2 使用許可書を添付すること。

様式第4号(第4条関係)

宇和島市生涯学習センター使用許可変更・取消申請書

年   月   日

指定管理者

株式会社上田 様

使用者 住  所

 団体名

氏  名                       印

電  話(      )   ―

 次のとおり使用許可の変更・取消を申請します。

使用許可年月日  年  月  日  使用許可番号  第     号

使用目的・内容   例：会議

使 用 施 設   例：多目的室（半面）

変更・取消の理由
 例：コロナウィルス感染拡大防止のため、取消（日程変更）。

変 更 内 容

 例：取消の場合

   令和5年5月10日（日）13：00-15：00

多目的室（半面）の利用を取消。

 例：日程変更の場合

   令和2年4月20日（月）13:00-16:00から

令和2年6月29日（月）13:00-16:00に日程変更。

1 変更の場合は、変更しようとする内容を詳細に記入のこと。

2 使用許可書を添付すること。

＊使用者の欄には、申請書に記入していただいた住所・団体名・氏名・電話番号をご記入

下さい。

＊使用許可年月日、使用許可番号は記入不要です。